
UCHWAŁA NR 167/172/2010 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 07 lipca 2010 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwiec 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie stanowiącym załącznik do uchwały nr 29/27/2003 Zarządu Powiatu w 
Wąbrzeźnie z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie Regulaminu Zarządu Dróg 
Powiatowych w Wąbrzeźnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 dodaje się pkt 7 - 11 w brzmieniu: 
„ 7) wprowadza w życie Regulamin Organizacyjny na okres wojny; 

8) nadzoruje funkcjonowanie Stałego Dyżuru; 
9) kieruje realizacją zadań obronnych na terenie ZDP ; 

10) dokonuje oceny zagrożeń wojennych i możliwości obronnych na 
terenie ZDP; 

11) kieruje i koordynuje przedsięwzięciami wynikającymi z 
wprowadzenia stanu wojennego przy pomocy Zespołu 
Kierowania."; 

2) w § 12 w ust. 1 dodaje się pkt 8-11 w brzmieniu: 
„ 8) wdrażanie przepisów wynikających z wprowadzenia stanu 

wojennego w zakresie stosunku pracy i systemu wynagradzania; 
9) wprowadzenie w życie - stosowne do swoich właściwości - aktów 

prawnych wykonawczych do ustawy o stanie wojennym; 
10) wstrzymanie wyjazdów pracowników; 
11) odwołanie z urlopów i wstrzymanie realizacji już udzielonych."; 

3) w § 12 w ust. 2 dodaje się pkt 11 -18 w brzmieniu: 
„ 11) pełnienie obowiązków dyżurnego Stałego Dyżuru; 

12) przestrzeganie instrukcji w sprawie organizacji Stałego Dyżuru; 
13) informowanie kierownika o konieczności wprowadzania 

ograniczeń bądź zamknięcia drogi dla ruchu, gdy wymaga tego 
stan techniczny drogi lub bezpieczeństwo ruchu; 

14) nadzór nad pracą drogowej służby liniowej w zakresie 
prowadzonych robót; 

15) koordynacja przedsięwzięć związanych z wykorzystaniem 
budynków ZDP na potrzeby obronności; 

16) koordynacja przedsięwzięć dotyczących ochrony oraz - w razie 
konieczności - ewakuacji pracowników, a także ochrony obiektów, 
urządzeń i majątku przed skutkami działań wojennych; 



17) intensyfikacja działań prewencyjnych w ramach ochrony 
przeciwpożarowej obiektów ZDP; 

18) realizacja przedsięwzięć zapewniających ochronę, a w razie 
konieczności również ewakuację pracowników, a także ochronę 
obiektów, urządzeń i wyposażenia przed skutkami działań 
zbrojnych."; 

4) w § 12 w ust. 3 w pkt 1 dodaje się lit. p - x w brzmieniu: 
„ p) pełnienie obowiązku starszego dyżurnego Stałego Dyżuru; 

q) przestrzeganie instrukcji w sprawie organizacji Stałego Dyżuru; 
r) informowanie kierownika o konieczności wprowadzenia 

ograniczeń bądź zamknięcia drogi dla ruchu, gdy wymaga tego 
stan techniczny drogi lub bezpieczeństwo ruchu; 

s) nadzór nad pracą drogowej służby liniowej w zakresie 
prowadzonych robót; 

t) koordynacja przedsięwzięć związanych z wykorzystaniem 
budynków ZDP na potrzeby obronności; 

u) koordynacja przedsięwzięć dotyczących ochrony oraz - w razie 
konieczności - ewakuacji pracowników, a także ochrony obiektów, 
urządzeń i majątku przed skutkami działań wojennych; 

w) intensyfikacja działań prewencyjnych w ramach ochrony 
przeciwpożarowej obiektów ZDP; 

x) realizacja przedsięwzięć zapewniających ochronę, a w razie 
konieczności również ewakuację pracowników, a także ochronę 
obiektów, urządzeń i wyposażenia przed skutkami działań 
zbrojnych."; 

5) w § 12 w ust. 3 w pkt 2 dodaje się lit. r w brzmieniu: 
„ r) przestrzeganie instrukcji w sprawie organizacji i przestrzegania 

Stałego Dyżuru.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu : 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramlau 

£ RADCA PRAWNY 

£: Barbara Uch-Gajewska 


